
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 78/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 09 tháng 4 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban quản lý các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin  

sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2020 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy định 

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Gia Lai về ban hành Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt 

động các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Gia Lai năm 2020; 

  Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Gia Lai “ban hành Quy định quản lý công tác nội vụ thuộc tỉnh Gia Lai”; 

  Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai  về việc giao dự toán thu chi ngân sách cho các đơn vị dự toán cấp tỉnh; 

  Căn cứ Quyết định số 224/QĐ-STTTT ngày 30/12/2019 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2020 cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

  Căn cứ nhu cầu công việc của Sở và xét trình độ, năng lực của công chức, 

viên chức thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính 

thuộc Sở Thông tin và Truyền thông. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin 

sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2020 (sau đây gọi tắt là Ban quản 

lý) gồm các ông, bà thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai có tên sau 

đây: 

1- Ông: Đặng Quang Khanh - Phó Giám đốc Sở  làm Trưởng Ban; 

2- Ông: Phan Đình Hiếu - Trưởng phòng Công nghệ thông tin làm thành viên; 

3- Ông: Nguyễn Dũng – Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền 

thông tỉnh Gia Lai làm thành viên; 

4- Bà: Trần Thị Như Ý – Phụ trách Kế toán Sở làm thành viên; 

5- Bà: Huỳnh Thị Xuân Hà - Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính làm 

thành viên kiêm Thư ký Ban quản lý thực hiện các  nhiệm vụ nêu tại Điểm 1 - Điều 

2 của Quyết định này; 

6- Ông: Huỳnh Ngọc Thạch - Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính làm 



- 2 - 

 

thành viên kiêm Thư ký Ban quản lý thực hiện các nhiệm vụ nêu tại Điểm 3, 4 - 

Điều 2 của Quyết định này; 

7- Ông: Nguyễn Đức Hải - Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính làm thành 

viên kiêm Thư ký Ban quản lý thực hiện các nhiệm vụ nêu tại Điểm 2, 5 - Điều 2 

của Quyết định này; 

8- Bà: Nguyễn Thị Ngọc Quyên  – Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin làm 

thành viên; 

9- Bà: Nguyễn Nam Phương - Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin làm 

thành viên; 

10- Ông: Nguyễn Tấn Lộc - Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin làm thành 

viên; 

11- Ông: Nguyễn Khương Duy – Phó Trưởng phòng Đào tạo - Ứng dụng của 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (thuộc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Gia Lai) làm thành viên. 

12- Ông: Nguyễn Văn Huỳnh – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ của Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (thuộc Sở Thông tin và Truyền 

thông tỉnh Gia Lai) làm thành viên. 

13- Ông: Nguyễn Hùng Anh – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Trung tâm Công 

nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai làm thành viên. 

14- Ông: Nguyễn Tiến Cường – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Trung tâm Công 

nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai làm thành viên. 
 

 Điều 2. Phạm vi các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn 

kinh phí chi thường xuyên năm 2020 theo quy định lập đề cương và dự toán chi 

tiết do Ban quản lý tổ chức thực hiện gồm các Nhiệm vụ sau: 

1- Nâng cấp phần mềm Quản lý văn bản và điều hành theo Thông tư số 

01/2019/TT-BNV và số 02/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ và phát triển phiên bản 

trên thiết bị di động. 

2- Xây dựng các dịch vụ công trực tuyến mức độ 4 của các cơ quan nhà nước 

thuộc tỉnh Gia Lai năm 2020. 

3- Dò quét lỗ hổng bảo mật hệ thống công nghệ thông tin tại Trung tâm tích hợp 

dữ liệu tỉnh Gia Lai. 

4- Nâng cấp Khung Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Gia Lai (lên phiên bản 2.0).  

5- Xây dựng hệ thống lưu trữ dữ liệu trên nền tảng điện toán đám mây; mở rộng 

hệ thống lưu trữ cho hệ thống thư điện tử công vụ.  
  

 Điều 3. Ban quản lý có nhiệm vụ: 

1- Giúp Chủ đầu tư (Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai) tổ 

chức thực hiện các Nhiệm vụ nêu tại Điều 2 của Quyết định này. 

Việc tổ chức thực hiện theo đúng các quy định về quản lý đầu tư ứng dụng công 

nghệ thông tin và các quy định khác có liên quan. 

 2- Trưởng Ban quản lý ký các Biên bản nghiệm thu thành phần của các gói thầu 

thuộc các Nhiệm vụ. 



- 3 - 

 

3- Trưởng Ban quản lý có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng 

thành viên và chỉ đạo hoàn thành các nhiệm vụ được giao. 
  

 Điều 4. Trách nhiệm của Chủ đầu tư (ông: Nguyễn Ngọc Hùng – Giám đốc 

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai): 

1- Chịu trách nhiệm toàn bộ về chất lượng các công việc thuộc Nhiệm vụ do 

mình quản lý. Theo dõi, chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc Ban quản lý hoàn thành nhiệm 

vụ được giao theo đúng quy định của pháp luật. 

2- Quyết định, phê duyệt các nội dung theo quy định của pháp luật đối với các 

nội dung công việc của Nhiệm vụ. 
  

 Điều 5. Chế độ làm việc và phụ cấp: 

 1- Chủ đầu tư, các thành viên Ban quản lý làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và 

được hưởng chế độ phụ cấp theo quy định của pháp luật. 

2- Ban quản lý tự giải thể sau khi các Nhiệm vụ hoàn thành. 
  

 Điều 6.  Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/4/2020 và thay 

thế Quyết định số 06/QĐ-STTTT ngày 09/01/2020 của Giám đốc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ban quản lý các hoạt động ứng dụng 

công nghệ thông tin sử dụng nguồn kinh phí chi thường xuyên năm 2020 theo quy 

định lập đề cương và dự toán chi tiết. 
  

 Điều 7.  Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận :  
- Như Điều 7;                 

- Lưu VT, P.KHTC. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Nguyễn Ngọc Hùng 

 


		2020-05-05T08:28:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-05-05T08:28:13+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




